
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3 ottobre 2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18 dicembre 2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. n. 5013 del 26 ottobre 2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale, n. 

95 del 30 novembre 2021, con il quale è stata indetta Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la 

costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 4 unità di personale da inquadrare nella 

categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con profilo di 

addetto alle attività del Servizio Gestione Salute e Sicurezza di questo Ateneo, di cui n. 2 posti riservati, ai 

sensi dell’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in servizio presso 

l’Università degli Studi di Genova in possesso del titolo di studio richiesto per l’accesso dall’esterno, e n. 1 

posto pubblico prioritariamente riservato a favore dei volontari delle Forze Armate ai sensi dell’art. 1014, 

commi 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del decreto legislativo n. 66/2010; 

Visto il D.D.G. n. 2495 del 29.05.2023, con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice 

della predetta procedura; 

Tenuto conto della sopravvenuta indisponibilità a far parte della commissione giudicatrice della Sig.ra 

Valeria MASSA, in qualità di Segretario;    

 

DECRETA 

 

Il D.D.G. n. 2495 del 29.05.2023 di nomina della commissione esaminatrice della procedura selettiva 

di cui alle premesse del presente decreto è così modificato: 

 

- la Sig.ra Valeria MASSA, cat. C, area amministrativa, è sostituita dalla Dott.ssa Elena GIACOMINI, 

Categoria C - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, nelle funzioni di segretario della 

commissione.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

     Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                            firmato digitalmente 
 

 

 

VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Unali 
 

rec-ta
Casella di testo
D.D.G. n. 3066 del 29/06/2023 




